**I**mpera me. cor. Subleua me. cor. et  
sic seruat leuo leuas cum suis compositis  
**L**enieris penul. cor. pro leniuersis. i. blan  
detractaueris Lenio nis niui quarte con  
iuga. Clementibus. i. p̄js et mansuetis Cle  
mens tis. ois generis Loqueris med pro  
du. in futuro. Appona me. produ. et sic po  
no nis cum suis compositis. Lecidit me.  
produ. et cedo dis cecidi cestum. Scorpio  
nibus. i. rubis aculeatis vel flagellis vir  
garum nodosis hic scorpio onis v̄l h̄ scor  
pius scorpīj. Aduram vltima acuta.

**C**apitulū **xii**  
**S**emetam penul. produ. Judayltima  
acura p̄o tribu. Super iudā vltima gra  
ui. Gemmoriā penul. produ. Abiam me  
dia produ. Posteris me. cor. Petuit med.  
produ. Nam peto tis habet preteritū et su  
pinū ad modū quarte. Nec autem sunt ca  
lia. Cupio sapio tero quero.

**C**apitulū **xij**  
**T**rogodite penul. prod. Ethiopeſ pe  
nul. cor. In iuda pro regno potest graua  
re vltima. Reliqui media produ. Conſter  
nati. i. territi. a conſternor naris nat<sup>2</sup> ſum  
deponens quod est mente deficere. terreri  
ſtupeſieri. cadere. exanimē fieri. Paux illū  
id est paululum Stillabit id est guttabit  
ſi actiue ponitur stillare. i. guttatum imit  
tere vel infundere. Sublatis. i. ablatis me  
dia produ. Salomon media cor. ſi decli  
neur ſi non acuit vltimā. Deleti me. pro  
ducta a deleor leris. In iuda pro regno vl  
tima graui. Abia me. pd. **C**apitulū. xiii

**G**ichaia potest penul. produ. Abia vlt  
ima acura vbi appetit indeclina. Econ  
tra potest grauare me. in prosa. ne videan  
tur esse due partes. Rudis homo grossus  
Pauido me. cor. pauidus da dum. Poffi  
det media cor. et ſic seruat ſedeo cuꝫ ſuis co  
positis. et conuersa in i ſed e produ. in pte  
rito. Initiauerit. i. consecrauerit. inicio as  
et deponēs inuenitur inicior aris. i. incho  
are. consecrare. ſacrificare. introducere ſa  
cificare. Unde iniciati ſunt beelphegor  
i. ſacrificauerunt. vel pſecrauerunt. Ibi

## II Paralipo.

misamatis, pe, produ, in rectis neu, gene,  
est effectio ex multis speciebus. Confectum, i.  
positum a pectori ceris. Resonat media  
cor, et sic seruat sonus cum suis cōpositis.  
Expedit me cor, et sic seruat pedo dis, qd  
no est in v̄su, vel pes dis cum suis cōpositis.  
Voliebat, i. disponebat Dolior liris.  
Ambiebat, i. circūbat vel circūdabat Vo  
ciferati sunt, i. clamauerunt, vociferor raris  
deponēt, potest esse neu. Perterritus id ē  
pauefecit, perterreto res. Abia media pro/  
ducta. **Capitulum** xvii.